Rok XXII. Petrokó"T,2 (14) Stycznia 1894 r. Nr. 2.

PRENUlUER.<\TA
w m i ej s e n:

rocznie .. rs. 3 kop. 20
póhocznie . rs. 1 kop. 60
kwartalnie . rB. ~ kop. 80

Cena pojedyńczego numeru
kop. 8.

z przesyłką:

rocznie. . . rB. 4 kop. 80
półrocznie . rB. 2 kop. 40
kwartalnie . rs. 1 kop. 20 ,

OGŁOSZENJA.
Za ogłoszenia l-razowe k. 8

Ruch akcyjami był
bardzo uiezuaczny.-Podług notowań biura banko
wego gazety losowali płacono: za ma"/c; 46 1/"

za franki 37 1/ 2 , za gllldell.v 76.

Notaryjusz
Delegowanego Sądu Konsystorza For'al

Ilego w Piołl'kowie,

dnia 29 grudnia (10 stycznia) 189314 r. Ng 6.

Opierając się na decyzyi tegoż Sądu z
dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1893\4 r. Ng4,
wzywam Józefa Miłkowskiego, ostatnio mie
szkańca m. Czestochowy, obecnie z pobytu
niewiadomego, c aby z wytoczonego mu przez
żonę Maryję z bar. Richthofenów procesu,
w sprawie separacyjnej co do stołu i łoża,
przybył na dzień 1 (13) lutego 1894 r.
o godzinie 12 w południe do Sali posie
dzeń wzmiankowanego Sądu w Piotrko
wie, w domu X. proboszcza w Piotrkowie,
w celu attentowania zgody małżonków
Milkowskich i usubstancyjonowania sprawy
tychże. Termin] (13) lutego 1894 r. jest
prekluzyjnym.

x. Z_ C""W""ilon,g_

......